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2 10/01/2020 |TIM S.P.A. 110.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
3 10/01/2020 |TIM S.P.A. 119.80(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
4 10/01/2020 |TIM S.P.A. 170.66[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
5 10/01/2020 |TIM S.P.A. 160.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
6 10/01/2020 |TIM S.P.A. 160.08(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
7 10/01/2020 |TIM S.P.A. 85.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
8 10/01/2020 |TIM S.P.A. 160.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
9 10/01/2020 |TIM S.P.A. 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
10 10/01/2020 |TIM S.P.A. 0.01{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
11 10/01/2020 |TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
12 10/01/2020 |TIM S.P.A. 177.06/03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
13 10/01/2020 [OBERTO 129.00/02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
14 10/01/2020 |BARBERO PIETRO SPA 258.00{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
26 30/01/2020 |[ARGO SOFTWARE S.R.L. 5290.00[03]06]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software
28 30/01/2020 | TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
29 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 736.56(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
30 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
31 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1041.04|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
32 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 68.64)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
33 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 149.56[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
34 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 117.17/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
35 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
36 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
37 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 96.49)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
38 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 181.81[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
39 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
40 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 7.13|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
41 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 7.15|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
42 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2062.94(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
43 31/01/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 143.16/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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44 31/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 181.81|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 31/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 70.84|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 31/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 48.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

47 31/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 141.27|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 31/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.43[06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

49 31/01/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 76.23|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 05/02/2020 | CLEOPATRA SAS DI CLEOPATRA ANTONIO 75.00|03|05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

75 05/02/2020 |DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 6258.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 05/02/2020 |CAMBER VIAGGI SRL 3540.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 05/02/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 130.00|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

78 06/02/2020 |ENI SPA 983.93]02|03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

79 06/02/2020 [CASA DEI COLORI 99.01)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

80 07/02/2020 [BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 349.58]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

81 07/02/2020 CP:(R)’E-ISIIETI(-)FALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 27.71|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

82 07/02/2020 EgEBIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 76.64(05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

83 07/02/2020 |UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. - DUE ESSE 650.00/03|11]|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.AS.
84 07/02/2020 |UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. - DUE ESSE 310.00(03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.AS.

85 07/02/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 367.76]02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 07/02/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 222.25]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 07/02/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 218.56102]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

88 11/02/2020 |VISOCOM s.r.l. 15.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari

89 11/02/2020 |VISOCOM s.r.l. 310.88]03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 11/02/2020 |{GIOBUS DI GIORDANINO SAMUELE 39.45 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 11/02/2020 |ENGIM PIEMONTE - PINEROLO 728.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

92 11/02/2020 |GRUPPO CERUTTI srl 1990.00]03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

93 11/02/2020 [TIM S.P.A. 347.18|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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94 11/02/2020 |TIM S.P.A. 373.86/03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

95 12/02/2020 |SOLGLASS TECNOLOGIA DEL VETRO DI BERTIN UGO E . 150.00(03]06]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

96 12/02/2020 | FONDAZIONE COSSO 71.00)|02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

97 12/02/2020 |ARUBA S.P.A. 70.00(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

98 12/02/2020 |A.L.L. TRAVEL s.r.l. 10710.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 12/02/2020 |A.L.L. TRAVEL s.r.l. 7456.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 12/02/2020 |A.L.L. TRAVEL s.r.l. 8514.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 14/02/2020 | GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 598.08|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

103 14/02/2020 |VISOCOM s.r.l. 622.82|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

104 14/02/2020 |VISOCOM s.r.l. 564.04[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

105 14/02/2020 |LAVANDERIA IRENE s.a.s. 27.00|03]10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

107 17/02/2020 |FARAVELLI STEFANO 413.20|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 17/02/2020 | RANALLI GIUSEPPINA 130.92[03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

109 17/02/2020 |DOSSETTO BUS 206.49|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

110 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 56.76]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

111 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

112 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 37.55|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

113 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

114 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 35.22]|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

115 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

117 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

119 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

120 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1163.80/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 18/02/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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123 21/02/2020 |DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 2130.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 21/02/2020 |DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 1452.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 06/03/2020 | TISCALI 64.90|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

128 06/03/2020 | TISCALI 64.90|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

135 17/03/2020 [TIM S.P.A. 109.80|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

136 17/03/2020 [TIM S.P.A. 161.98|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

137 17/03/2020 [TIM S.P.A. 150.18|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

138 17/03/2020 [TIM S.P.A. 100.00{03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

139 17/03/2020 [TIM S.P.A. 44.00|03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

140 17/03/2020 [TIM S.P.A. 150.00{03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

141 17/03/2020 [TIM S.P.A. 150.00{03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

142 17/03/2020 [TIM S.P.A. 75.80|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

143 17/03/2020 [TIM S.P.A. 140.00|03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

144 17/03/2020 [TIM S.P.A. 189.06|03|08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

145 17/03/2020 |VISOCOM s.r.l. 30.00|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

146 17/03/2020 |VISOCOM s.r.l. 300.00/03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

147 17/03/2020 |CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 73.68]02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

148 17/03/2020 [GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 122.82|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

149 17/03/2020 |BELLE ARTI RAFFAELLO 4355.42102|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 17/03/2020 | GRUPPO CERUTTI srl 577.50[02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

151 17/03/2020 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

152 17/03/2020 | CAVOURESE 354.55|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

153 17/03/2020 [FASERED DI PILIU CARLA FEDELA 700.00|03]02]|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

154 24/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

155 24/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 21.78|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

156 24/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 76.91|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

157 24/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 80.91|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 24/03/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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159 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 68.39|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

160 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 3.95/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 48.08(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 48.90(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

164 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 437.80|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

165 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 53.66|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

166 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 59.52|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

167 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

168 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 23.92)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

169 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 137.02[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

170 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 124.09(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

171 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 5.94|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

172 24/03/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 20.65)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

186 25/03/2020 | CAVOURESE 245.45[03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

187 25/03/2020 | CAVOURESE 400.00|03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

188 25/03/2020 | CAVOURESE 672.73]03]07]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

189 26/03/2020 |BLU NOTTE DI LAZZARI PAOLO 103.28[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

190 26/03/2020 | TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

191 26/03/2020 |CASA DEI COLORI 234.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

192 26/03/2020 |FROSSASCO SPURGHI S.N.C. 250.00 IO3|06|k?IC')1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
mmobili

302 01/04/2020 [INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 9237.00[04]03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

345 15/04/2020 |A.L.L. TRAVEL s.r.l. 11160.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

346 15/04/2020 |A.L.L. TRAVEL s.r.l. 8103.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

347 15/04/2020 |BELLUCCI Via F.lli Savio 2 - TORINO CF 1859.66|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

356 22/04/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

357 22/04/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 16.22]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

358 22/04/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.02106|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"
10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 6

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualita

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

359 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 936.19|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/.V.A.

360 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

361 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06]01/004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

362 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.64/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

363 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16|06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

364 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

365 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

366 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.04/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

367 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68)|06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

368 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

369 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.46|06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

370 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

371 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

372 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

373 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

374 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.55|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

375 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 40.00/06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

376 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 67.27/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

377 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 22.72|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

378 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

379 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 51.48|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

380 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

381 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

382 22/04/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.

383 23/04/2020 | TISCALI 64.90/03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

384 23/04/2020 | TISCALI 64.90/03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

385 23/04/2020 CP:gEBIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 60.78|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

386 23/04/2020 (P:gEEIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 54.87|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

387 23/04/2020 |MACRO DI CROCCO CLAUDIO 723.50|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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388 23/04/2020 [PRAGELATO SPORT EVENT SRLS A SOCIO UNICO 427.22 83|1'AZJ||Q?1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
eni di terzi
389 23/04/2020 |SOLGLASS TECNOLOGIA DEL VETRO DI BERTIN UGO E . 170.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
452 05/05/2020 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
453 05/05/2020 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
454 05/05/2020 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
455 05/05/2020 [TIM S.P.A. 172.01(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
456 05/05/2020 [TIM S.P.A. 75.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
457 05/05/2020 [TIM S.P.A. 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
458 05/05/2020 [TIM S.P.A. 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
459 06/05/2020 [TIM S.P.A. 100.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
460 06/05/2020 [TIM S.P.A. 110.90(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
461 06/05/2020 [GIORDANO F.LLI SRL 900.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
462 06/05/2020 [GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 188.80/02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
463 06/05/2020 [GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 236.00{02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
464 06/05/2020 [GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 47.20{02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
465 06/05/2020 [GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 1078.50|02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
466 06/05/2020 [TIM S.P.A. 177.06[03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
467 06/05/2020 [ITALWARE S.R.L. 1315.74|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
468 06/05/2020 [ITALWARE S.R.L. 1101.50|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
475 12/05/2020 CP:(R)’E-ISIIETI(-)FALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 40.77(05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
476 12/05/2020 | TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
477 12/05/2020 |LIBRO APERTO SNC 247.92|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
483 13/05/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 240.50{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
484 13/05/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 246.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
488 18/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2032.14(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
489 18/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 409.13|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
490 18/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
491 18/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28)|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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492 18/05/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

493 18/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 159.17(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

494 18/05/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 93.99(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

532 19/05/2020 | GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 180.00{02]02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

627 28/05/2020 |BI.H.ERRE SAS DI ROZZONI STEFANO & C. 1035.00/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

628 28/05/2020 |SCUOLA DI SCI NORDICO PRAGELATO 240.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

637 29/05/2020 |ROLFO ALBERTO 66.00(03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

722 12/06/2020 |VISOCOM s.r.l. 295.50{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

723 12/06/2020 |UNIEURO S.P.A. 654.10{02]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

724 12/06/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 227.50{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

725 12/06/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 384.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

726 12/06/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 2459.12(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

759 16/06/2020 | ARGO TORINO 420.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

760 16/06/2020 |BLENGINI VIAGGI S.R.L. 2713.50(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

761 16/06/2020 |BLENGINI VIAGGI S.R.L. 1687.50(03]|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi € programmi di studio
all'estero

762 16/06/2020 |NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 320.00|03]06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

763 16/06/2020 | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

764 16/06/2020 |LEARNING UP SRL 612.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

765 16/06/2020 | GRUPPO CERUTTI srl 81.73]02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

766 16/06/2020 |DAKINI TOURS DI BOAGLIO GLORIA 2189.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

767 16/06/2020 |PERPULIRE SRL 1717.84|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

768 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 289.46(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

769 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 242.33]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

770 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

771 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

772 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00{06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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773 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 37.84)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
774 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
775 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
776 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
777 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
778 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
779 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 41.54(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
780 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 51.92)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
781 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 10.38|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
782 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 237.27[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
783 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 52.91)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
784 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
785 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 54.12]106]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
786 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 54.54106]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
787 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
788 17/06/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 227.70[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
791 18/06/2020 | TOWIRELESS 3400.00(03]02]|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali
792 18/06/2020 |ALCA CHEMICAL S.R.L. 923.08[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
799 22/06/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 16.00]03]02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
802 22/06/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00)|03]02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
854 24/06/2020 [CANTELLO S.R.L. 669.60[02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
855 24/06/2020 [NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 1500.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
877 02/07/2020 [TISCALI 67.36|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
878 02/07/2020 [TISCALI 67.36|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
879 03/07/2020 | COOPERATIVA SOCIALE MAFALDA 3483.65(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
880 03/07/2020 |TIM S.P.A. 177.14(03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
881 03/07/2020 |TIM S.P.A. 109.80(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
882 03/07/2020 |TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
883 03/07/2020 |TIM S.P.A. 155.03[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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884 03/07/2020 [TIM S.P.A. 100.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

885 03/07/2020 [TIM S.P.A. 44.03[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

886 03/07/2020 [TIM S.P.A. 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

887 03/07/2020 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

888 03/07/2020 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

889 03/07/2020 [TIM S.P.A. 75.80]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

890 03/07/2020 |NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 385.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

946 13/07/2020 |BENSON MICHELLE CLAUDETTE 1983.3603]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

947 13/07/2020 |WEISOFT S.R.L. 742.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

948 13/07/2020 | Campustore Media Direct 2460.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

949 13/07/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 480.00]|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

950 13/07/2020 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78]03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

951 13/07/2020 |TECNO OFFICE GLOBAL SRL 10769.00|02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

952 13/07/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 341.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

953 13/07/2020 |REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO, 896.00|03|11]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

VIGLIANCO E BENAZZO
954 13/07/2020 |REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO, 2720.00(03]11]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili
VIGLIANCO E BENAZZO

955 13/07/2020 | REKORDATA S.R.L. 7984.00(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

956 13/07/2020 |BANCHIO GIANLUCA 1508.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

957 13/07/2020 |BANCHIO GIANLUCA 1600.00(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

958 13/07/2020 |BANCHIO GIANLUCA 802.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

961 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 65.01)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

962 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 143.90/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

963 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 50.05]|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

964 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 84.48)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

965 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 147.31[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

966 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
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967 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 541.01{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
968 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
969 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
970 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 17.98|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
971 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 748.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
972 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 203.08[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
973 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 377.92[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
974 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
978 15/07/2020 | TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
979 15/07/2020 |VASSILLI S.R.L. 260.00{04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
981 15/07/2020 | INFORDATA (in RTI) 5669.20(02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
982 04/08/2020 | GRUPPO CERUTTI srl 200.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
983 04/08/2020 |GRUPPO CERUTTI st 435.50/02]|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
984 04/08/2020 [STANDRING RACHEL 770.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
985 05/08/2020 |WIND TRE S.P.A. 180.00(03]08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
986 05/08/2020 |WIND TRE S.P.A. 108.00(03]08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
987 05/08/2020 |ARGO TORINO 305.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
988 05/08/2020 [Analist Group s.r.l. 1500.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
1037 11/08/2020 |PERPULIRE SRL 100.40[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1039 19/08/2020 |VISOCOM s.r.l. 255.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1040 19/08/2020 | TISCALI 64.90(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1041 19/08/2020 | TISCALI 64.90(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1042 19/08/2020 |WIND TRE S.P.A. 299.80|03]08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1043 20/08/2020 |BOUNOUS LUCA 1450.00(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
1044 20/08/2020 [TIM S.P.A. 80.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1045 20/08/2020 [TIM S.P.A. 145.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1046 20/08/2020 [TIM S.P.A. 155.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1047 20/08/2020 [TIM S.P.A. 155.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1048 20/08/2020 [TIM S.P.A. 44.00{03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1049 20/08/2020 |TIM S.P.A. 119.80/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1050 20/08/2020 |TIM S.P.A. 160.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1051 20/08/2020 |TIM S.P.A. 180.35|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1052 20/08/2020 |TIM S.P.A. 105.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1053 20/08/2020 |COPISISTEM 1260.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
1054 | 21/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1055 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 84.70/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1056 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1057 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68)|06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1058 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16|06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1059 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1060 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1061 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1062 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1063 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1064 | 21/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1065 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 163.24|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1066 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1067 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 541.20|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1068 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1069 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2369.18|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1070 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1756.48|06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1071 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 174.18|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1072 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1073 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1247.22|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1074 | 21/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 10.40|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1075 21/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1095 04/09/2020 |WIND TRE S.P.A. 179.88/03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1096 07/09/2020 |TIM S.P.A. 201.06|03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1098 07/09/2020 | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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1099 08/09/2020 |e-ForHum Scarl 900.00|03]05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
1100 08/09/2020 [MATHEMA SOFTWARE SAS DI URBANO TOMMASO 1100.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
1138 29/09/2020 [TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1139 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 23.76]|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1140 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1141 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 95.81)06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1142 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1143 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1144 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1145 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 56.10)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1146 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 65.96|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1147 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 277.20[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1148 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1149 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1150 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 319.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1151 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1152 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1153 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 17.78]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1154 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1155 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1156 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1157 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1158 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1159 30/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 39.68|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1160 01/10/2020 [APP SNC DI TORTELLO & C. 1126.40|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
1161 01/10/2020 [VISOCOM s.r.l. 1040.00|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
1162 01/10/2020 [CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 9.67/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1163 01/10/2020 [CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 295.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1164 01/10/2020 [CHIALE S.a.s. di Chiale Verano e C. 354.00|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1165 01/10/2020 [ CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 1100.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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1166 02/10/2020 | GROSSO TENDE S.A.S. DI FRANCO MARIANO & C. 3985.00(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
1167 02/10/2020 |REKORDATA S.R.L. 512.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1168 02/10/2020 [OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 1821.25|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1169 02/10/2020 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1170 02/10/2020 [WICON ITALIA SRL 1108.00/02]03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1171 02/10/2020 [ARGO TORINO 198.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1175 06/10/2020 |CANTELLO S.R.L. 527.40|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
1176 09/10/2020 |SIET SRL 2459.00(03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
1177 09/10/2020 [BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 123.00/02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1178 09/10/2020 | TISCALI 64.90(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1179 09/10/2020 | TISCALI 64.90(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1202 14/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1203 14/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 135.92(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1204 14/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 62.08(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1205 14/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.57(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1206 14/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1207 14/10/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1208 20/10/2020 |STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 181.07(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1210 20/10/2020 [GENESI ELETTRONICA s.n.c. 694.00{02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1211 20/10/2020 [PRINCIPLE ITALY SPA 625.00{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1212 20/10/2020 [OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 1294.75]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1213 20/10/2020 [BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 82.40)02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1214 20/10/2020 [VISOCOM s.r.l. 255.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1217 30/10/2020 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1218 30/10/2020 [TIM S.P.A. 75.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1219 30/10/2020 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1220 30/10/2020 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1221 30/10/2020 [TIM S.P.A. 109.80(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1222 30/10/2020 [TIM S.P.A. 44.00{03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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1223 30/10/2020 [TIM S.P.A. 155.03[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1224 30/10/2020 [TIM S.P.A. 100.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1225 30/10/2020 [TIM S.P.A. 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1226 02/11/2020 [TIM S.P.A. 177.06[03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1227 04/11/2020 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 645.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1228 04/11/2020 [OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 402.22102|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1229 04/11/2020 [TIPOGRAFIA SALASSA 90.00|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1230 04/11/2020 [TIPOGRAFIA SALASSA 426.90|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

1231 04/11/2020 |BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 123.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1234 04/11/2020 [STORELLO ROBERTO 847.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1236 09/11/2020 |GRUPPO CERUTTI srl 1200.00/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1237 09/11/2020 [ALCA CHEMICAL S.R.L. 1949.68|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

1238 09/11/2020 | TISCALI 64.90(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1239 09/11/2020 |ARUBA S.P.A. 9.99|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1240 09/11/2020 [ITD SOLUTIONS S.P.A. 17480.00|04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

1244 13/11/2020 |VISOCOM s.r.l. 21.89]03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1245 13/11/2020 |NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 910.00{03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1246 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 247.81[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1247 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 228.80[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1248 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2.13|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1249 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 112.64(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1250 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 876.70|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1251 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1252 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 226.11[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1253 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1254 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 80.92)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

1255 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 43.56(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1256 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 27.06|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
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1257 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 540.98[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1258 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1259 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1260 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 284.85[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1261 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 152.68[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1262 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 18.13]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1263 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1264 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1265 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1266 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1267 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16)06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1268 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1269 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11)06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1270 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
1271 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1272 16/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 56.10)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1273 17/11/2020 | COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 40.00|02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1274 17/11/2020 |BARBERO PIETRO SPA 1425.21102]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
1275 17/11/2020 |PERPULIRE SRL 1446.00|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1280 18/11/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.43]03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
1282 20/11/2020 [MULTIMEDIALAND SRL 823.50]03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
1285 26/11/2020 [TOWIRELESS 1500.00|03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

1286 26/11/2020 |WIND TRE S.P.A. 10.97|03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1287 26/11/2020 |WIND TRE S.P.A. 9.30|03]08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1288 27/11/2020 |UNIEURO S.P.A. 2616.40(04]03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
1289 27/11/2020 |LEARNING UP SRL 86.00(02|02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
1290 27/11/2020 |MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 14073.00|04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
1296 14/12/2020 |ALLMOBILITY 1956.00|04/03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
1297 14/12/2020 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1298 14/12/2020 |LIBRERIA VOLARE s.a.s. 97.00{02|02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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1299 14/12/2020 | TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1300 14/12/2020 | TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1301 14/12/2020 |BOUNOUS LUCA 335.00{03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
1302 14/12/2020 |REKORDATA S.R.L. 4704.00|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
1303 14/12/2020 |INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 10725.00|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
1305 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 141.90(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1306 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 186.34(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1307 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1308 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 93.92(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1309 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 21.39/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1310 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.06(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1311 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3096.06(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1312 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1313 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 428.93|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1314 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3845.60(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1315 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1316 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1317 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.82]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1318 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 8.80|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
1319 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 313.55|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1320 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 200.20|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1321 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 318.12|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1322 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 181.17(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1323 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.44]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1324 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1325 15/12/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 575.61|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1326 17/12/2020 |STANDRING RACHEL 455.00(/03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
1327 17/12/2020 CP:gE-IgIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 100.23(05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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1328 17/12/2020 CP:gEBIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 7.42(05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
1329 17/12/2020 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1332 22/12/2020 |TIM S.P.A. 100.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1333 22/12/2020 |TIM S.P.A. 155.03|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1334 | 22/12/2020 |TIM S.P.A. 150.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1335 22/12/2020 |TIM S.P.A. 109.80/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1336 22/12/2020 |TIM S.P.A. 150.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1337 22/12/2020 |TIM S.P.A. 150.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1338 22/12/2020 |TIM S.P.A. 44.00[03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1339 22/12/2020 |TIM S.P.A. 140.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1340 22/12/2020 |TIM S.P.A. 75.80/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1341 22/12/2020 |OBERTO 110.00/03]08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1342 22/12/2020 |FAIP 558.40|02|03]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
1343 22/12/2020 |GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 445.00|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
1344 22/12/2020 |ASDP ATLETICA PINEROLO 841.80|03|07]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
1345 23/12/2020 |ROLFO ALBERTO 658.00|03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
1347 23/12/2020 |TIM S.P.A. 177.06/03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1348 23/12/2020 |GECAL SPA 2625.00/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

Data 26/11/2024



